
Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Zignea 21-12-2013 18:32 - pagina 1

Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 en 2
21-12-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 22.74 200600051 21.62
2. Luca Kiburg Steenwijk 1934 22.59 200600003 22.07
3. Christian van der Werf Deltasteur 24.04 200600191 22.12
4. Storm Tolsma Zignea 28.36 200600277 22.62
5. Finn van Sleen Steenwijk 1934 24.72 200600005 22.80
6. Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea 36.09 200600219 25.24
7. Wiljan van den Berg Deltasteur 27.85 200600281 27.50
8. Sil Wernsen Zignea NT 200600415 30.51
9. Serano Keijl Deltasteur 34.39 200600189 31.19

10. David Vahl Deltasteur 38.16 200600437 33.03
AFGEM Teun Marinissen Steenwijk 1934 36.82 200600463

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 23.82 200600006 24.09
2. Julia van den Bosch Deltasteur 24.98 200600232 24.53
3. Joelle Kagenaar Zignea 24.29 200600070 25.31
4. Kim Schraa ZVZwartsluis 27.82 200600298 25.37
5. Sanne v/t Oever Deltasteur 29.48 200600418 25.56
6. Jade Steenbeek Zignea NT 200600176 26.03
7. Arwen Schuldink Deltasteur 28.64 200600238 26.18
8. Malon Hermans Steenwijk 1934 25.90 200600010 26.57
9. Iris Huisman Steenwijk 1934 31.86 200600064 27.93

10. Inge van Middelkoop Deltasteur 30.30 200600236 28.79
11. Demi de Wolf Deltasteur 29.57 200600240 28.94
12. Eline van Unen Deltasteur 28.26 200600520 29.17
13. Lisette Wezenberg Deltasteur 33.20 200600252 29.19
14. Féline Sam ZVZwartsluis 28.13 200700018 30.68
15. Annika Noordhuis De Reestduikers 30.70 200600698 30.70
16. Jessica Dekkinga Zignea 35.92 200600180 32.70
17. Carlijn Boltendal Zignea NT 200700082 35.28
18. Yvon Jansen Deltasteur NT 200700142 37.05
19. Emma Visser Zignea NT 200700084 41.45
20. Sanne Regeling Zignea 41.13 200700020 43.09
21. Tessa van de Berg Zignea NT 200600722 43.73
22. Laura van der Wal Deltasteur NT 200700138 45.54
23. Krista Veehof Deltasteur NT 200700140 50.88

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
21-12-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lex Feenstra ZVZwartsluis 44.41 200501007 40.86
2. Jan Julkowski Zignea NT 200500275 47.82
3. Marnick van de Belt ZVZwartsluis 50.82 200500247 48.71
4. Dillen Zantinge De Reestduikers 49.34 200401849 50.57
5. Harm Rigterink Deltasteur 50.90 200401343 50.62
6. Jens van Leeuwen Zignea NT 200500131 54.56
7. Maarten Roos Zignea 1:05.21 200401009 55.95
8. Jarno Bolle Zignea 1:14.76 200401011 59.57
9. Romke Klijnstra De Reestduikers 1:04.42 200401515 1:00.71

10. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis NT 200500953 1:02.09
11. Pjotr Bakker Deltasteur 1:01.72 200500999 1:02.11
12. Daniel van de Berg Zignea NT 200501005 1:24.52
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Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
21-12-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim van Dijk Zignea NT 200403008 46.60
2. Zoë Kuper Zignea NT 200402768 46.77
3. Tjessie Schoonewelle ZVZwartsluis NT 200402494 56.14
4. Sanne Colijn Zignea 56.47 200401324 58.61
5. Fardau Storm Zignea NT 200401776 58.77
6. Puck Fakkert ZVZwartsluis 57.42 200402834 1:00.36
7. Julia Hulleman Zignea 1:18.71 200401714 1:05.83
8. Natalie Koole Zignea NT 200500882 1:06.35
9. Lieke van der Wal Zignea NT 200501428 1:08.25

10. Marlinde Klaver ZVZwartsluis 1:06.53 200402080 1:09.48
11. Lotte Groote Zignea NT 200402164 1:14.45
12. Zoë Cornelis Zignea NT 200500886 1:28.72
13. Aleida Voerman Zignea NT 200501426 1:31.47

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
21-12-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cornelis Kramer Zcu'78 41.13 200200379 39.24
2. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 43.02 200203343 41.60
3. Joas Hoefnagel Zignea 58.51 200302161 46.81
4. Justin Koole Zignea 55.31 200203305 48.13
5. Max Kerssies ZVZwartsluis NT 200302981 50.82
6. Marijn Kooij Steenwijk 1934 1:01.57 200300105 53.30

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
21-12-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 36.97 200303006 37.86
2. Dominic Vis ZVZwartsluis 39.83 200303568 39.79
3. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 40.43 200303380 40.70
4. Mandy Hansma ZVZwartsluis 43.60 200302980 42.13
5. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 48.66 200300102 46.48
6. Nika Dekker Steenwijk 1934 48.19 200302722 46.88
7. Sarah de Ruiter De Reestduikers 48.97 200303424 49.71

AFGEM Floor Zanting De Reestduikers 50.84 200302590

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
21-12-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Johannes Post Zignea NT 200203393 1:27.61
2. Robert van Middelkoop Deltasteur 1:41.01 200201621 1:35.98

NG.ZA Martijn van der Feen Zignea 1:48.04 200200695

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
21-12-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noan Steenbeek Zignea NT 200301906 1:30.65
2. Kris de Grauw Zignea NT 200302388 1:33.41
3. Rosalie Blauw De Reestduikers NT 200301058 1:35.93
4. Sofie van der Werff Zignea NT 200302390 1:37.62
5. Kyra van der Voorst Zignea NT 200400570 1:40.08
6. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:57.48 200301784 1:50.18
7. Amber Benning De Reestduikers NT 200400456 1:51.25
8. Randy Aryse Nederburgh Zignea NT 200400588 1:57.07
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Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 1 en 2
21-12-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 28.09 200600051 26.06
2. Luca Kiburg Steenwijk 1934 28.17 200600003 28.01
3. Wiljan van den Berg Deltasteur 28.08 200600281 28.52
4. Finn van Sleen Steenwijk 1934 30.11 200600005 29.08
5. Christian van der Werf Deltasteur 29.12 200600191 29.69
6. Storm Tolsma Zignea 32.80 200600277 31.82
7. Serano Keijl Deltasteur 31.88 200600189 32.02

DIS Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea 34.23 200600219
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sil Wernsen Zignea 36.25 200600415
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS David Vahl Deltasteur 41.92 200600437
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Teun Marinissen Steenwijk 1934 38.15 200600463

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 27.16 200600298 26.49
2. Joelle Kagenaar Zignea 28.56 200600070 28.08
3. Anna Klomp ZVZwartsluis 28.18 200600006 28.34
4. Lisette Wezenberg Deltasteur 34.39 200600252 30.11
5. Eline van Unen Deltasteur 30.51 200600520 30.81
6. Julia van den Bosch Deltasteur 32.66 200600232 30.98
7. Sanne v/t Oever Deltasteur 31.88 200600418 31.53
8. Iris Huisman Steenwijk 1934 29.45 200600064 32.29
9. Inge van Middelkoop Deltasteur 32.99 200600236 32.33

10. Jessica Dekkinga Zignea 31.89 200600180 32.42
11. Demi de Wolf Deltasteur 36.95 200600240 32.99
12. Carlijn Boltendal Zignea 44.64 200700082 33.95
13. Annika Noordhuis De Reestduikers NT 200600698 34.80
14. Laura van der Wal Deltasteur NT 200700138 36.02
15. Féline Sam ZVZwartsluis 29.36 200700018 36.26
16. Sanne Regeling Zignea 42.66 200700020 36.33
17. Emma Visser Zignea 41.49 200700084 44.95
18. Krista Veehof Deltasteur NT 200700140 1:00.82
DIS Malon Hermans Steenwijk 1934 30.51 200600010

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
DIS Tessa van de Berg Zignea NT 200600722

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Jade Steenbeek Zignea NT 200600176

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Yvon Jansen Deltasteur NT 200700142

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Arwen Schuldink Deltasteur 30.35 200600238

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 9 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
21-12-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dillen Zantinge De Reestduikers NT 200401849 24.41
2. Lex Feenstra ZVZwartsluis NT 200501007 24.88
3. Harm Rigterink Deltasteur 34.68 200401343 27.26
4. Marnick van de Belt ZVZwartsluis NT 200500247 28.55
5. Jan Julkowski Zignea NT 200500275 29.27
6. Jarno Bolle Zignea NT 200401011 32.12

DIS Romke Klijnstra De Reestduikers NT 200401515
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Pjotr Bakker Deltasteur NT 200500999
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis NT 200500953
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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Programmanr. 10 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
21-12-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kyra van der Voorst Zignea 23.70 200400570 22.62
2. Randy Aryse Nederburgh Zignea 27.64 200400588 26.23
3. Marlinde Klaver ZVZwartsluis 40.50 200402080 32.78

DIS Amber Benning De Reestduikers 35.25 200400456
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Puck Fakkert ZVZwartsluis NT 200402834
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Tjessie Schoonewelle ZVZwartsluis NT 200402494
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
21-12-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Johannes Post Zignea NT 200203393 45.46
2. Cornelis Kramer Zcu'78 59.03 200200379 52.72
3. Tijn Feenstra ZVZwartsluis NT 200203343 59.59
4. Marijn Kooij Steenwijk 1934 NT 200300105 1:29.10

DIS Robert van Middelkoop Deltasteur 58.27 200201621
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Max Kerssies ZVZwartsluis NT 200302981
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Martijn van der Feen Zignea 59.10 200200695

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
21-12-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dominic Vis ZVZwartsluis NT 200303568 49.94
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 50.60 200303006 50.94
3. Sofie van der Werff Zignea NT 200302390 51.49
4. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis NT 200303380 52.43
5. Rosalie Blauw De Reestduikers 51.34 200301058 52.56
6. Noan Steenbeek Zignea NT 200301906 54.37
7. Kris de Grauw Zignea NT 200302388 1:04.97

DIS Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:05.05 200301784
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Nika Dekker Steenwijk 1934 1:01.76 200302722
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Sarah de Ruiter De Reestduikers NT 200303424
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Mandy Hansma ZVZwartsluis NT 200302980
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Natalie van Leusen ZVZwartsluis 1:03.87 200300102
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Floor Zanting De Reestduikers NT 200302590

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 3 en later
21-12-2013 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 13, Gemengd, 4 x 25m schoolslag

1. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 1:50.81
Marnick van de Belt 05 Lex Feenstra 05
Anna Klomp 06 Kim Schraa 06

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 1:58.12 1:57.12
Malon Hermans 06 Iris Huisman 06
Finn van Sleen 06 Luca Kiburg 06

DIS Zignea 1 Zignea NT
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
Joelle Kagenaar 06 Natalie Koole 05
Daniel van de Berg 05 Jens van Leeuwen 05

DIS Deltasteur 1 Deltasteur 2:04.25
EA - Te vroeg overgenomen.
Julia van den Bosch 06 Lisette Wezenberg 06
Wiljan van den Berg 06 Christian van der Werf 06

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 6 en later
21-12-2013 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 1:34.70
Tijn Feenstra 02 Max Kerssies 03
Natalie van Leusen 03 Juliëtte Jansen 03

2. Zignea 1 Zignea NT 1:52.38
Kim van Dijk 04 Sanne Colijn 04
Joas Hoefnagel 03 Justin Koole 02

DIS Zignea 1 Zignea NT
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Lotte Groote 04 Julia Hulleman 04
Maarten Roos 04 Jarno Bolle 04


